

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS - CAMPUS IV - JACOBINA DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - CAMPUS XIV - CONCEIÇÃO DO COITÉ PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE



Ato Administrativo nº 018/2023

Composição de comissão para construção do Projeto Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Educação e Diversidade - PPGED/UNEB.

Art. 1º: A coordenação do **Programa de Pós-Graduação em Educação e Diversidade** – **PPGED/UNEB**, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Constituir a comissão para construção do **Projeto Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Educação e Diversidade - PPGED**, tendo a seguinte composição:

- 1. Dra. Amalia Catharina Santos Cruz
- 2. Dr. Geovani de Jesus Silva
- 3. Dra. Helga Porto Miranda
- 4. Dra. Iris Verena Santos de Oliveira
- 5. Dra. Rosana Mara Chaves Rodrigues

Art. 2º: Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina/Conceição do Coité, 16 de agosto de 2023.

Jus Jeuna Santos de Oliveira IRIS VERENA SANTOS DE OLIVEIRA

Coordenadora Pró-Tempere do Programa de Pós-Graduação em Educação e Diversidade - PPGED Matrícula: 745115356-0

Port.: 408/2023 • D.O.E.: 08/07/2023
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO BAHIA